
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1261/

Código da publicação: 1261

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 05:44:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 82

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 16:58:52

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2024 10:29:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2024 10:30:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 10:30:00

Valor estimado: R$ 4.285.262,29
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS DIRETORIAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS DIRETORIAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00Extrato Baixar

20/03/2025 00:00:00Aditivo Alt. Contratual REEQUÍLIBRIO Baixar

20/03/2025 00:00:00REEQUILIBRIO Baixar

06/03/2025 00:00:00Extrato 2 Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1261/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-as-diretorias-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d5b2b5b0b9d7605f760e2ea01aae092.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3082842f279f86f092fa48284628e06.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b464c3ea1f5a2ce8c8498cf204803b04.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b23564b6247dd6676d1fb8094a51559f.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
06/03/2025 00:00:00Aditivo Alt. Contratual REEQUÍLIBRIO ATA 269 2024 Baixar

06/03/2025 00:00:00Procedimento Baixar

07/11/2024 00:00:00Atas Baixar

07/11/2024 00:00:00Extrato Baixar

04/10/2024 00:00:00PE 038 2024 REGISTRO DE PREÇOS DE GENEROS ALIME... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1004c092149bc4e740c13456e3082157.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d6b32c5226c5ad85b5ce6d61fc2c1f.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b00e95945f5a4d3fe8a67323baccbe3.zip
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c27c829450d7d8e3ef397f1f6cf4fc2.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd2cd1f2b34724a139888cc8d2774e73.zip

